
Комитет образования администрации города Тамбова Тамбовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской Федерации А.М. Кузьмина» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2022 г.  .         № 301 

 

 
О создании бракеражной комиссии и  

комиссии общественного контроля  

 

В связи с организацией режима питания учащихся и осуществлением контроля качества 

готовой пищи в столовой МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя Российской 

Федерации A.M. Кузьмина» в 2022/2023 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

зав. производством Юмашева Галина Алексеевна,  

медсестра Захарова Инна Николаевна,  

председатель представительного органа работников лицея Фалеева Елена 

Анатольевна.  

2. Вменить в обязанности членам бракеражной комиссии ежедневное осуществление контроля 

качества готовой пищи в столовой МАОУ «Лицей №14 имени Заслуженного учителя 

Российской Федерации A.M. Кузьмина».  

 

3. Создать комиссию общественного контроля за организацией питания детей в школьной 

столовой из родителей (законных представителей) учащихся лицея 5-11 классов.  

 

4. Вменить в обязанности членов комиссии общественного контроля посещение столовой в 

определенные даты, согласованные с администрацией лицея. Ответственный по питанию 

оказывает содействие родителям в проведении общественного контроля. (Вход в зону 

приготовления участниками общественной комиссии не допускается!)  

 

5. Контроль данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Стрыгину М.М.  

 

 

 

Директор                                                               Г.Р. Любич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Приложение №1  

ГРАФИК ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ  

МАОУ лицея № 14 на 2022/2023 учебный 

год  
Посадочных мест в столовой -256 
 

4 урок  5а, 5б, 5в, 5г, 5д, 6а, 6б, 6в, 6г  

5 урок  6д, 7а, 7б, 7в, 7ж, 7и, 7к, 8а, 8б  

6 урок  8г, 8ж, 8к, 9а, 9б, 9в, 9ж, 9к  

7 урок  10а, 10б , 10д, 10ж, 10к, 11а, 11б, 11д, 11ж, 11к  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2  

РАСПИСАНИЕ  

ЗВОНКОВ  

1. 8.00 – 8.40  

2. 8.45 – 9.25  

3. 9.30 – 10.10  

4. 10.15 – 10.55  

5. 11.05 – 11.45  

6. 11.55 – 12.35  

7. 12.45 – 13.25  

8. 13.35 – 14.15  

9. 14.20 – 15.00  

10. 15.05 – 15.45  

 
 

 

 

 

 


